
 

 
  

 
〒176-0012  東京都練馬区豊玉北 6-5-15 アイカ東京ビル 2階 TEL03-5912-0742 URL http://www.aica-tech.co.jp/ 

世の中をやさしく包むかべをつくります 

「メースアドデコ」 販売終了のご案内 

 
 

2022 年 5 月 31 日 

 

 

 

 

 

アイカテック建材株式会社（代表取締役社長：堀田益之 本社：東京都練馬区豊玉北 6 丁目 5 番 15

号アイカ東京ビル 2 階 資本金：4 億 5,000 万円）は、2022 年 5 月末をもちまして押出成形セメント

板「メースアドデコ」の販売を終了することとなりましたのでご案内いたします。 

 

【ご案内】 

この度、「メースアドデコ」の原材料調達が困難となり、安定供給いたしかねる見通しとなったことか

ら、「メースアドデコ」の販売を、2022年 5月末をもちまして終了することと致しました。 

設計・需要家の皆様におかれましてはご愛顧いただき誠にありがとうございました。 

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

【販売終了時期】 

2022 年 5 月末日 

 

【本リリースに関するお問い合わせ先】 

アイカテック建材株式会社 営業部 

東京都練馬区豊玉北 6 丁目 5 番 15 号 アイカビル 2 階 

TEL.03-5912-0742  FAX.03-5912-0750 

ホームページ http：//www.aica‐tech.co.jp/ 

 

 

 

以上 


